ПРОТОКОЛ №

Приложение№1
Общего собрания об образовании регионального отделения
Международной общественной организации

«СОЮЗ ПРАВОСЛАВНЫХ ЖЕНЩИН» в ______________________.

г.

«
»__________ 2010 г.
Присутствовали:
(список присутствовавших прилагается)
Председатель Общего собрания

Секретарь Общего собрания

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О решении Учредительного съезда Международной общественной организации «Союз православных женщин» о создании регионального отделения МОО «Союз православных женщин» в ________________________________
2. Об установлении численности и избрании членов Правления регионального отделения Международной общественной организации «Союз православных женщин» в ______________________________________________________.
3. Об избрании Председателя Правления регионального отделения Международной общественной организации «Союз православных женщин» в ___________________________________.
4.
Об установлении численности и избрании членов Ревизионной комиссии регионального отделения Международной общественной организации «Союз православных женщин» в ______________________________________
По первому вопросу
Выступила ____________________________, которая предложила принять к исполнению решение Учредительного съезда Международной общественной организации «Союз православных женщин» и приступить к формированию руководящих и Контрольно-ревизионных органов регионального отделения Международной общественной организации «Союз православных женщин» в _______________________________________________.
Решили:
Принять к исполнению решение Учредительного съезда Международной общественной организации «Союз православных женщин» и приступить к формированию руководящих и Контрольно-ревизионных органов регионального отделения Международной общественной организации «Союз православных женщин» в __________________________________________
Решение принято (______ голосов)
По второму вопросу
Выступила
, которая предложила избрать членов Правления регионального отделения Международной общественной организации «Союз православных женщин» в __________________________ в количестве ______ человек.
Предложила следующие кандидатуры: (Ф.И.О)
Решили:
Избрать (Ф.И.О) (Ф.И.О) (Ф.И.О) членами Правления регионального отделения Международной общественной организации «Союз православных женщин» в _______________________________.
Решение принято (
голосов)
Решение принято _______ голосами участников Общего собрания при тайном голосовании (копия протокола с результатами голосования по кандидатурам прилагается).

По третьему вопросу
Выступила
, которая предложила избрать Председателя Правления регионального отделения Международной общественной организации «Союз православных женщин» в ___________________________________.
Предложила следующие кандидатуры: (Ф.И.О)
Решили:
Избрать
 Председателем Правления регионального отделения Международной общественной организации «Союз православных женщин» в ________________ ___________________________________.

Решение принято (_____ голосов)
Решение принято _____ голосами участников Общего собрания при тайном голосовании (копия протокола с результатами голосования по кандидатурам прилагается).
По четвёртому вопросу
Выступила _________________________, которая предложила избрать  членов
Ревизионной комиссии регионального отделения Международной общественной организации «Союз православных женщин» в количестве _____ человек.
Предложила следующие кандидатуры: (Ф.И.О)
Решили:
Избрать (Ф.И.О) (Ф.И.О) (Ф.И.О) членов Ревизионной комиссии регионального отделения Международной общественной организации «Союз православных женщин» в ___________________________
Решение принято (____ голосов)
Решение принято
 голосами участников Общего собрания при тайном голосовании (копия
протокола с результатами голосования по кандидатурам в Ревизионную комиссию прилагается).
Председатель Правления регионального отделения Международной общественной организации «Союз православных женщин» в

________________________________
подпись

ФИО
Руководящие органы регионального отделения Международной общественной организации «Союз православных женщин» в ___________________________ находятся по адресу (название органа, почтовый адрес, телефон)